51сИсТеМНые КОМпОНеНТы
PP-025B
Питание 24 В DC
Потребляемый	ток < 200 мА
Входы	1/2 1A: -2 /-62 дБВ, 600 Ом.         1B: -2 дБВ, 600 Ом.
2A: -2 /-62 дБВ, 600 Ом.         2B: -2 дБВ, 600 Ом.         Все входы являются балансными.
Выход	3 3A: -2 дБВ, 20 кОм.                 3B: -2 дБВ, 20 кОм.
3C: -2 /-22 дБВ, 50 кОм.         3D: -22 дБВ, 50 кОм.        Все выходы являются балансными.

CR-22 Стойка вместимостью 22 U (включая боковые панели) 650 x 1092 x 600 35.00
CR-27 Стойка вместимостью 27 U (включая боковые панели) 650 x 1314 x 600 40.00
CR-35 Стойка вместимостью 35 U (включая боковые панели) 650 x 1670 x 600 51.00
CR-40 Стойка вместимостью 40 U (включая боковые панели) 650 x 1892 x 600 62.00
CR-44 Стойка вместимостью 44 U (включая боковые панели) 650 x 2070 x 600 66.00
CR-421D Стойка вместимостью 42 U (с поворотной рамой) 750 x 2080 x 500 104
CR-421FD Стойка вместимостью 42 U (с поворотной рамой и
дверью)
750 x 2080 x 612 130
RC-15 Задняя дверь для стоек серии CR на 15 U 485 x 666 x 20 3.90
RC-22 Задняя дверь для стоек серии CR на 22 U 485 x 977 x 20 5.60
RC-27 Задняя дверь для стоек серии CR на 27 U 485 x 1199 x 20 6.80
RC-35 Задняя дверь для стоек серии CR на 35 U 485 x 1555 x 20 8.60
RC-40 Задняя дверь для стоек серии CR на 40 U 485 x 1777 x 20 10.00
RC-44 Задняя дверь для стоек серии CR на 44 U 485 x 1955 x 20 11.00
PGD-15 Плексигласовая дверь для стоек серии CR на 15 U 566 x 781 x 25 6.20
PGD-22 Плексигласовая дверь для стоек серии CR на 22 U 566 x 1092 x 25 8.00
PGD-27 Плексигласовая дверь для стоек серии CR на 27 U 566 x 1314 x 25 9.00
PGD-35 Плексигласовая дверь для стоек серии CR на 35 U 566 x 1670 x 25 11.10
PGD-40 Плексигласовая дверь для стоек серии CR на 40 U 566 x 1892 x 25 12.30
PGD-44 Плексигласовая дверь для стоек серии CR на 44 U 566 x 2070 x 25 13.30
Стойки	и	двери
• 2 модели: CR-421D – вращаемая рэковая рама,
CR-421FD – рама с передней дверцей.
• Готовая сборка.